



**TOWN OF HAMDEN**  
**CONNECTICUT**

**RFQ #19-04**  
**ADDENDUM #1**

**Construction Management Services for the Pre-Construction and  
Construction Project of New West Woods  
Elementary School**

Question #1: What is the deadline for questions?

Answer #1: January 29, 2019

Question #2: What number of copies are required?

Answer #2: 18 sealed copies and 1 electronic copy